



Lokalaftale 3.I.b

Som supplerer Lokalaftale nr. 3.I (om rammer for provision)

mellem

Nuuday A/S

og

Dansk Metal, Virksomhedsklubben i TDC Erhverv, Finans og Teknologi

over drøftelser om indførelse af 75% aconto udbetaling af provision i TDC Erhverv pr. 1 januar 2023. Mødet blev afholdt den 6. oktober 2022.

Fra Nuuday A/S deltog: Andreas Kofoed Sandt.

Fra Dansk Metal Virksomhedsklubben i Erhverv deltog: Anders Reiners.

Drøftelsen var foranlediget af TDC Erhvervs ønske om i henhold til lokalaftale nr. 3.I, Rammer for provision (Dansk Metal) at betale aconto provision på 75% i stedet for de i lokalaftale 3.I 50% nævnte.

Dansk Metal Virksomhedsklubbens synspunkt er navnlig, at en høj aconto, ikke er uden risiko for den enkelte medarbejder, som kan komme til at skylde virksomheden penge, hvis der opnås en pay out under indeks 75. Der bør derfor laves en afdragsordning, hvis dette bliver tilfældet.

Parterne aftalte følgende:

1. Det er op til medarbejderen at vælge aconto beløb: Her kan vælges i mellem 0%/25%/50%/75%.
2. Dette kan ændres én gang årligt, dog senest inden udgang af november, med virkning fra næstkommende 1. januar.

Selskabet er enige i at en afdragsordning kan være relevant, hvis medarbejderen ønsker dette. Selskabet og Dansk Metal Virksomhedsklubben i Erhverv, er enige om at ved udbetalt aconto på 75%, tilbagebetales evt. for meget modtaget provision, uanset størrelse, ligeligt fordelt, ved de næste 3 lønuddbetalinger.

I tilfælde af opsigelse af ansættelsesforholdet fra enten medarbejders eller selskabets side, kan en aftalt aconto-provision bringes til ophør før fratrædelsestidspunktet, og for meget udbetalt aconto-provision kan i nødvendigt omfang modregnes i alle lønydelser, som i øvrigt udbetales.

Denne lokalaftale træder i kraft ved underskrivelsen og kan opsiges efter Industriens Funktionæroverenskomsten §23.

København, den 23. november 2022

For Nuuday A/S
Andreas Kofoed Sandt

For Dansk Metal,
Virksomhedsklubben, TDC Erhverv finans og
teknologi:
Anders Reiners